
洛阳市烟草公司城区分公司基层队部办公场所改造项目中标结果公告

（招标编号：HXZB-HEN-240930）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]七里河队部办公场所整修改造:

      中标人：河南杰筑建筑工程有限公司 中标价格：88.789000万元

   标段(包)[002]民主街队部办公场所整修改造:

      中标人：洛阳天骥装饰工程有限公司 中标价格：50.962872万元

二、其他：

   华新项目管理集团有限公司受河南省烟草公司洛阳市公司的委托，就洛阳市烟草公司城

区分公司基层队部办公场所改造项目进行公开招标，按规定程序进行了开标、评标，现就本

次招标的结果公告如下:

一、项目简要：

1、项目名称：洛阳市烟草公司城区分公司基层队部办公场所改造项目

2、招标编号：HXZB-HEN-240930

3、项目概况：本项目为洛阳市烟草公司城区分公司基层队部办公场所改造项目，主要内容

为综合服务、办公区域拆除、水电、办公（服务）工位改造、形象墙、门头、墙地面等整体

改造            

4、建设地点：洛阳市境内

5、招标范围：图纸及工程量清单范围内的全部内容

6、标段划分：本项目共分为二个标段；

7、预算金额：约 152.85万元，其中一标段约 95.68万元；二标段约 57.17万元。

8、工    期：50日历天。

9、质量要求：符合国家质量验收备案标准。

10、缺陷责任期：自竣工验收合格之日起 12个月。

二、招标公告媒体及日期：

2024年 09月 14日在《中国招标投标公共服务平台》、《国家烟草专卖局政府网站》、《河南

省电子招标投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》、《洛阳市烟草专卖局（公司）内

网》上同时发布。



三、开评标信息：

开标时间：2024年 10月 10日 09时 30分整

评标地点：洛阳市洛龙区开元大道 258号世贸中心 1幢 A座 2101室

评标委员会名单：赵新（主任）、谢建华、韩营杰、王文霞、仝文博（招标人代表）

四、中标结果：

一标段：

中标人名称：河南杰筑建筑工程有限公司 

中标金额：887890.00元

工期：50日历天

质量要求：符合国家质量验收备案标准

地址：河南省洛阳市经济技术开发区长厦门街 32号 1幢 1601

二标段：

中标人名称：洛阳天骥装饰工程有限公司 

中标金额：509628.72元

工期：50日历天

质量要求：符合国家质量验收备案标准

地址：河南省洛阳市伊滨区中德产业园 31幢 401号 4层

五、本次公告的发布媒介及公告期限：

发布媒介：《中国招标投标公共服务平台》、《国家烟草专卖局政府网站》、《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《中招联合招标采购平台》、《洛阳市烟草专卖局（公司）内网》同时发

布。

公告期限：2024年 10月 17日-2024年 10月 21日。

六、联系方式：

招标人：河南省烟草公司洛阳市公司                        

地  址：洛阳市涧西区河洛路 15号                         

联系人：王先生

电  话：0379-64330332 

招标代理机构：华新项目管理集团有限公司

地  址：洛阳市涧西区九都西路与周山大道交叉口西北侧名门世家 19幢 907室

联系人：李女士



电  话：0379-65556869

  2024年 10月 16日

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。                   

四、联系方式

   招 标 人：河南省烟草公司洛阳市公司                         

   地    址：洛阳市涧西区河洛路 15号                                

   联 系 人：王先生                             

   电    话：0379-64330332                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：华新项目管理集团有限公司

   地    址： 洛阳市涧西区九都西路与周山大道交叉口西北侧名门世家 19幢 907室

   联 系 人： 李女士

   电    话： 0379-65556869

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T18:54:32+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-10-16T18:55:01+0800
	BJ
	ePolicy




